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Byggnationsportfc’jlj~ ~Forvaltningsportfolj

1 086 MW="2=-3 510 MW
. R (9B . (2 490)

Jamforelsesiffror relaterar till samma tidsperiod foregaende ar

Hoga marginaler fran nya salda projekt samt god kostnadskontroll i projekt under
byggnation (1 086 MW) resulterade i en rérelsemarginal'om 13,2 % de senaste tolv
manaderna (R12)

Avkastning pa sysselsatt kapital uppgick till 33,2 % under de senaste tolv manaderna som
uppnatts genom en hog omsattningshastighet fran forvarvade projekt och ett starkt
rérelseresultat

Utvecklingsportféljen vaxte med 435 MW till 23 864 MW under kvartalet, framst genom nya
onshoreprojekt i Sverige och Finland

Avtalen for teknisk och kommersiell forvaltning fortsatte att 6ka under kvartalet och uppgar
nu till totalt 3 510 MW
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Stark efterfragan och bra operationell
utveckling

April-juni 2022 Januari-juni 2022

- Intdkterna uppgick till 1 469 MSEK (950) - Intdkterna uppgick till 3 090 MSEK (1 953)

- Rorelseresultatet uppgick till 362 MSEK (48) - Rorelseresultatet uppgick till 468 MSEK (73)

- Rorelsemarginalen uppgick till 24,7 % (5.1) - Rdrelsemarginalen uppgick till 15,1 % (3,7)

- Periodens resultat uppgick till 304 MSEK (34) - Periodens resultat uppgick till 415 MSEK (82)

- Resultatet per aktie fore och efter utspadning uppgick - Resultatet per aktie fére och efter utspadning uppgick till
till 1,11 SEK (0,14) 1,52 SEK (0,33)

- Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till - Kassaflédet fran den Idpande verksamheten uppgick till
1 076 MSEK (220) 894 MSEK (88)

Vasentliga handelser efter periodens utgang

- I bdrjan av juli férvarvades ett landbaserat vindprojekt i ett
sent skede pa 30 MW i Ttalien

Koncernens nyckeltal

Q2 Jan-jun R12 Helar
2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Intakter, MSEK 1469 950 3090 1953 6 120 4983
Rorelseresultat, MSEK 362 48 468 73 809 414
Rorelseresultat justerat for noteringskostnader, MSEK 362 83 468 110 813 455
Rorelseresultat justerat for projektutvecklingskostnader och
noteringskostnader, MSEK 440 129 599 194 1 080 675
Rorelsemarginal, % 24,7% 5,1% 15,1% 3,7% 13,2% 8,3%
Rorelsemarginal justerat for noteringskostnader, % 24,7% 8,7% 15,1% 5,6% 13,3% 9,1%
Rorelsemarginal justerat for projektutvecklingskostnader och
noteringskostnader, % 29,9% 13,6% 19,4% 9,9% 17,6% 13,5%
Periodens resultat, MSEK 304 34 415 82 667 334
Investering i projektutvecklingsportfélj, MSEK 41 40 240 163 500 424
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 1,11 0,14 1,52 0,33 2,49 1,28
Projektforvarv, MW 6 1192 1358 2 257 2548 3446
Projektutvecklingsportfolj, MW 23 864 17 060 23 864 17 060 23 864 17 371
Sélda projekt, MW 92 111 268 220 767 719
Projekt under byggnation, MW 1086 989 1086 989 1086 1329
Projekt 6verlamnade till kund, MW 329 48 482 48 641 207
Forvaltningsavtal, MW 3510 2490 3510 2490 3510 2 986
Antal anstéllda 331 233 331 233 331 277

For definition av alternativa nyckeltal och nyckeltal se sid 23 och 28.
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Om OX2

0X2 utvecklar och séljer vind- och solparker. 0X2 grundades 2004 i syfte att
leda omstaliningen till férnybar energi for att pa sa séatt bidra till en hallbar
framtid for bade méanniskor och planeten.

0X2:s affarsmodell

Expandera ) Utveckla ) Leverera

Nya projekt Bygga

Nya marknader Projektutveckling Tillstdndsgivning  Forsalining Overldmna

Nya teknologier Forvalta
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VD-ord

0X2 har haft en stark utveckling av
rorelseresultatet under kvartalet, till foljd av
bland annat projektforsaljningar, samt goda
resultat i byggverksamheten. Vi noterades pa
Nasdaq Stockholms huvudlista och ar glada dver
att fa halsa nya agare valkomna till 0X2. Under
kvartalet etablerade vi oss pa en ny marknad,
salde vart forsta projekt inom solkraft, lGmnade
over tva fardigstallda vindparker samt tecknade
nya kontrakt for férvaltning av vindparker.

Férsta solprojektet salt och intrade pa en ny marknad
Under andra kvartalet genomférdes nyférséljning
motsvarande 92 MW (111). Vi sélde den landbaserade
vindparken Wysoka (63 MW) och solprojektet Recz (29
MW) i Polen till Ingka Investment, varldens stdrsta IKEA-
franchisebolag, for ett totalt kontraktsvarde om 1,7
miljarder kronor. Recz ar det forsta solkraftsprojektet
som 0X2 har utvecklat och salt. Vi tecknade dven
kontrakt om teknisk och kommersiell férvaltning av
Wysoka.

Vid utgangen av andra kvartalet hade
projektutvecklingsportfdljen for sol vaxt till 2 743 MW
fordelat pa fem marknader. Solkraft utgor idag 11 procent
av var totala portfdlj.

I april utvidgade 0X2 sin verksamhet till Estland déar vi har
ingatt ett samarbetsavtal med en lokal samarbetspartner
om utveckling av landbaserade vindparker om totalt
cirka 500 MW.

Stadig utveckling av portfoljen

Det var hog aktivitet i var projektutvecklingsportfolj under
kvartalet, som for nérvarande bestar av 23 864 MW.
Portféljen vaxte framst genom greenfield-projekt i
Sverige och Finland.

vart landbaserade vindprojekt Grubban (288 MW) i
Harjedalen, Sverige, fick nyligen godkénnande av
kommunfullmaktige. Dartill IBmnades en ansdkan in,
enligt lagen om Sveriges ekonomiska zon, for den

Salda projekt, MW

Tillvaxt projektutvecklingsportfélj, MW

Paul Stormoen, VD

havsbaserade vindparken Aurora, vilken som fardigstalld
skulle ha en kapacitet om totalt 5,5 GW. Vi ser en god
framdrift i utvecklingen av vara havsbaserade projekt.

Leverans av projekt

I maj dverldmnades vindparken Andberg i Harjedalen om
286 MW till investeraren Ardian. I slutet av juni lamnade
vi 6ver den 43 MW stora vindparken Korkeakangas i
Finland till Aquila Capital.

Byggverksamhet genererar stabila resultat och vi siktar
pa att Gverlamna ytterligare projekt under aterstaende
del av 2022. Verksamheten inom teknisk och
kommersiell férvaltning vaxte till foljd av nya kontrakt
fran bade egenutvecklade projekt samt nyvunna
férvaltningskontrakt fér projekt som har utvecklats av
tredje part.

Total projektutvecklingsportfélj, MW

208

Avser perioden jan-jun 2022
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Marknad och utsikter

Pa lang sikt har utsikterna for hoga elpriser i Europa lett
till att marknadsvérdet pa nya férnybara projekt okat
och vi ser ett fortsatt starkt intresse inom samtliga
kundsegment. Det kade vardet kompenserar fér de
hogre kostnaderna som vi ser inom leverantdrskedjan
och finansiering.

Vi fortsatter att stérka organisationen for att na vara mal
pa medellang sikt. Vara elva marknader erbjuder stora
mojligheter samtidigt som vi kontinuerligt utvarderar nya
marknader fér framtida tillvaxt. Vi ser ett stort intresse
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for projekten som nu &r till forsaljning och vara mal for
helaret 2022 forblir oférandrade.

Vid sidan av ett starkt intresse fran véra kunder har flera
l&dnder under varen hojt sina mal for omstéliningen av
sina energisystem. Marknaden f6r férnybar energi
befinner sig bara i bdrjan av sin utveckling och det &r en
spannande tid att arbeta inom den har sektorn.

Paul Stormoen, VD



Expandera och utveckla

Det ar 0X2:s projektutvecklingsportfolj som bygger langsiktigt varde och
avgor bolagets majligheter till att paskynda tillgangen till fornybar energi.
Portféljen bestar av saval greenfield-projekt som 0X2 har utvecklat fran
start, som férvérvade vind- och solprojekt i olika utvecklingsfaser och
inom olika marknader. Utveckling och optimering av projekt sker under
lang tid och alla pabdrjade projekt kommer inte att realiseras.
Sannolikheten fér att ett projekt realiseras 6kar ju senare i
utvecklingsfasen som projektet befinner sig i.

I slutet av andra kvartalet uppgick portféljen till 23,9 GW (17,1) fordelat pa
havsbaserad vindkraft om 12,4 GW, landbaserad vindkraft om 8,7 GW och
solkraft om 2,7 GW.

Under andra kvartalet 6kade 0X2:s projektutvecklingsportfélj med 435 MW
jamfort med foregaende kvartal, framst tack vare greenfield-projekt i
Sverige och Finland om 650 MW. 0X2:s forvarvspipeline ar fortsatt stark,
men forvarvsvolymen var 1ag i kvartalet. Det gjordes goda framsteg i
utvecklingsportféljen med flera uppnadda milstolpar, inklusive anstkan om
tillstand enligt lagen om Sveriges ekonomiska zon for det havsbaserade
projektet Aurora - dar den totala installerade kapaciteten uppskattas till
5,5 GW. Kommunfullmaktige i Harjedalen, Sverige, uttryckte ocksa sitt stéd
for det landbaserade vindprojektet Grubban om 288 MW vars
tillstandsansokan ldmnades in tidigare i 8r. 0X2 utvidgade sin verksamhet
till Estland genom att underteckna ett samarbetsavtal med en partner for
att utveckla 500 MW landbaserad vindkraft (projekt som annu inte ingar i
den rapporterade projektutvecklingsportféljen). Estland ar en lovande
marknad fér férnybar energi med en av de hégsta andelarna fossila
energikallor i Europa och en stor andel energiimport. Slutligen minskade
vissa projekt i storlek pa grund av andringar av tillstand och elnat, vilket
paverkade projektutvecklingsportfélien negativt med 129 MW.

Projektutvecklingsportfélj per den 30 juni 2022

Landbaserad Havsbaserad

Land (MW) vindkraft vindkraft Solkraft Total
Sverige 2972 8 300 652 11924
Finland 4619 4100 0 8719
Polen 566 0 917 1483
Frankrike 10 0 278 288
Ovriga marknader 553 0 897 1450
Totalt: 8720 12 400 2743 23 864

Externa projektutvecklingskostnader uppgick till 77 MSEK (46) och
investering i projektutvecklingsportféljen till 41 MSEK (40).

Salda projekt

Under det andra kvartalet slutférdes forsaljningar motsvarande 92 MW
(111). Den landbaserade vindparken Wysoka (63 MW) och solprojektet Recz
(29 MW) i Polen saldes till Ingka Investment for ett totalt kontraktsvarde
om 1,7 miljarder SEK. Recz ar det férsta solprojektet som har utvecklats
och salts av 0X2. 0X2 har tidigare salt atta vindparker till Ingka
Investment. Omséttningshastigheten av de férvarvade projekt &r hdg-
Recz fdrvarvades 2020 och Wysoka 2021. OX2 har hittills under aret salt
fyra projekt om sammanlagt 268 MW. Avkastningen pa sysselsatt kapital
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(ROCE) under de senaste tolv manaderna uppgick till 33,2 procent. Salda projekt, MW

Intresset for 0X2:s projekt ar fortsatt stort pa samtliga marknader, bade
bland nya och befintliga kunder.

600
500 483
Leverera
Utdver att utveckla vind- och solparker tar 0X2 ett helhetsansvar for .0
byggnation av projekten samt har kompetensen att leverera langsiktig, 300
teknisk och kommersiell forvaltning av parker. 200 177
Vid utgangen av andra kvartalet hade 0X2 tolv projekt om totalt 1 086 MW 100 - 92
(989) under byggnation. I stort fortskrider projekten under byggnation 17 .
enligt plan. Datum for driftstart har férsenats nagot for vissa projekt. Y
.. . . . o . .. . Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
Forseningarna férvantas inte paverka 0X2:s marginal fér projekt under 091 2092
byggnation.
0X2 noterar utmaningarna i den globala leverantérskedjan med 6kade
materialkostnader. 0X2:s avtal baseras pa fasta prisvillkor vid tidpunkten
nar byggnationen inleds, vilket innebér att den totala kostnadsdkningen
normalt stannar hos leverantoren. I vissa fall kan begransningar i
leverantdrskedjan dppna foér att leverantdren begéar férlangd tid for
overlamning. Dartill &r det vissa férseningar av natanslutningar i Polen pa
grund av natbolagens verksamhet.
Tva projekt éverlamnades till kunder under andra kvartalet, 286 MW
Andberg i maj och 43 MW Korkeakangas i juni 2022.
Projekt under byggnation per 30 juni 2022
Bygg-  Drift-
Projekt Land Teknologi start start MW
Projekt som ska dverlamnas till kund 2022 171 Ll I et [ e o
Merkkikallio Finland  Landbaserad vindkraft 2021 2022 83 1 600
Puutikankangas Finland  Landbaserad vindkraft 2020 2022 44 1 400 1329 1352
Rustari Finland  Landbaserad vindkraft 2020 2022 44
1200 1086
Projekt som ska dverlamnas till kund 2023 374 989 1006
Grajewo Polen Landbaserad vindkraft 2020 2023 40 LY
Huszlew Polen Landbaserad vindkraft ~ 2021 2023 48 800
Karskruv Sverige  Landbaserad vindkraft 2021 2023 86 600
Klevberget Sverige  Landbaserad vindkraft 2022 2023 145 400
Marhult Sverige  Landbaserad vindkraft 2022 2023 32 200
Sulmierzyce Polen Landbaserad vindkraft 2021 2023 23 0
Projekt som ska dverlamnas till kund 2024 87 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
Krasnik Polen Landbaserad vindkraft 2021 2024 24 2021 2022
Wysoka Polen Landbaserad vindkraft 2022 2024 63
Projekt som ska dverlamnas till kund 2025 455
Lestijarvi Finland  Landbaserad vindkraft 2021 2025 455
Total MW under byggnation vid periodens slut 1086
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Projekt som dverlamnades till kunder under andra kvartalet 2022

Bygg-  Drift-
Projekt 6verlamnade till kund Land Teknologi start start MW
Andberg Sverige  Landbaserad vindkraft 2019 2022 286
Korkeakangas Finland  Landbaserad vindkraft 2019 2022 43
Totalt 6verlamnat till kund, 329

MW

Férvaltningsavtal, MW

0X2:s verksamhet inom teknisk och kommersiell férvaltning fortséatter att

véxa bade med internt och externt utvecklade vindparker. Under kvartalet
undertecknade foretaget ett férvaltningsavtal om 253 MW med MB2 North

AB. Vid utgangen av andra kvartalet uppgick avtal for teknisk och

kommersiell férvaltning till 3 510 MW (2 490).

Finansiell dversikt

Resultatutveckling och finansiell stallning

3 510
(2 490)

Q2 Jan-jun R12 Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Intakter 1469 950 3090 1953 6120 4983
Kostnad sélda varor* -869 -732  -2195 -1593 -4525 -3924
Bruttovinst* 600 218 895 360 1595 1060
Projektutvecklingskostnader* -77 -46 -131 -84 -267 -220
Ovriga kostnader -40 -53 -73 -70 -128 -125
Personalkostnader -117 -68 -217 -126 -374 -283
Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
tillgéngar 2 -3 7 -7 -17 -17
Rorelseresultat 362 48 468 73 809 414
Rorelseresultat justerat for
noteringskostnader* 362 83 468 110 813 455
Rorelseresultat justerat for
projektutvecklingskostnader och
noteringskostnader* 440 129 599 194 1080 675
Bruttomarginal, %* 40,8% 23,0% 29,0% 184% 26,1% 21,3%
Rorelsemarginal, %* 24, 7% 5,1% 15,1% 3,7% 13,2% 8,3%
Rorelsemarginal justerat for
noteringskostnader, %* 247% 87% 151% 56% 13,3% 9,1%
Rorelsemarginal justerat for
projektutvecklingskostnader och Intakter R12, MSEK
noteringskostnader, %* 29,9% 13,6% 19,4% 9,9% 17,6%  13,5%

*For definition av alternativa nyckeltal se sid 23.

Intakter

Intakterna uppgick under andra kvartalet till 1 469 MSEK (950), och hittills i

ar till 3 090 MSEK (1 953).

Okningen av intdkterna under kvartalet beror framst pa hogre intakter fran
nyférsaljning av vindparker och solkraftsprojekt jamfért med samma

period foregaende ar. Projekt i Polen bidrog med 57 procent (11) av

intakterna, foljt av Finland 23 procent (69) och Sverige 20 procent (20).

Intakterna hittills i ar ar hogre jamfort med féregaende ar till foljd av hogre

nyférsaljning av vind- och solprojekt samt hdgre intakter fran
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byggportfélien dar fler milstolpar har natts. Under det forsta halvaret
bidrog projekt i Sverige med 44 procent (35) av intdkterna, foljt av Polen 31
procent (8), Finland 25 procent (50) och Norge O procent (7).

Under andra kvartalet fardigstalldes och 6verlamnades tva projekt till
kunderna, Andberg och Korkeakangas. Projekt Ljungbyholm &verlamnades
under andra kvartalet 2021.

Kostnhader

Under andra kvartalet uppgick kostnaderna for salda varor till -869 MSEK
(-732), och hittills i ar till -2 195 MSEK (-1 593). Okningen av kostnad for
salda varor under kvartalet berodde pa hogre intakter. Kostnader for salda
varor i férhallande till intékterna var 59 procent (77) under kvartalet och 71
procent (82) fér de forsta sex manaderna. Den lagre andelen kostnad for
salda varor i forhallande till intakterna beror pa en hégre andel salda
projekt. Marginalen ar normalt hogre vid projektforsaljning jamfért med
projekt under byggnation.

Projektutvecklingskostnaderna uppgick under andra kvartalet till -77 MSEK
(-46), och hittills i ar till -131 MSEK (-84). Det andra kvartalet uppgick
okningen till 67 procent jamfort med samma kvartal foregédende ér, drivet
av en betydligt stdrre projektutvecklingsportfdlj; 23,9 GW jamfért med 17,1
GW. Okningen for de férsta sex manaderna var 56 procent. Som andel av
intakterna uppgick projektutvecklingskostnaderna pa rullande
tolvmanadersbasis till 4,4 procent, att jamféra med 2,9 procent for
motsvarande period féregaende ar.

Ovriga externa kostnader uppgick under andra kvartalet till -40 MSEK (-53),
och hittills i ar till -73 MSEK (-70). Minskningen under det andra kvartalet
forklaras delvis av noteringskostnaderna under samma kvartal féregaende
ar. Det har varit hogre kostnader for konsulter och IT samt for etablering
pa nya marknader under det forsta halvaret, men ockséa hogre kostnader
for 6kad affarsaktivitet, som till exempel resekostnader, jamfért med 2021
da covid-19 fortfarande paverkade manga marknader.

Personalkosthaderna uppgick under andra kvartalet till -117 MSEK (-68),
och hittills i ar till -217 MSEK (-126). Okningen av personalkostnader
forklaras med att antalet anstéllda har 6kat med 98 medarbetare jamfort
med motsvarande period féregaende ar, vilket foljer bolagets
expansionsplan.

Resultat

Rorelseresultatet fér andra kvartalet 2022 uppgick till 362 (48) MSEK, och
hittills i ar till 468 MSEK (73). Resultatutvecklingen for enskilda kvartal
paverkas framst av nyférsaljning av vind- och solparker, och i vilken takt
vind- och solparker under byggnation fardigstalls och éverldmnas till kund.
Bruttomarginalen - uppgick till 40,8 procent (23,0) for kvartalet och

26,1 procent (15,4) pa rullande tolvmanadersbasis. Okningen av
bruttomarginalen forklaras av starka marginaler vid férsaljning av
vindkraftparker samt goda resultat i byggnationsportféljen.

Resultatet for finansiella poster uppgick under andra kvartalet till 14 MSEK
(-2), och hittills i ar till 19 MSEK (8). Resultatet paverkades positivt av
omvardering av poster i balansrékningen. 0X2:s valutaexponering ar
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framst i EUR och bolaget anvander valutaderivat for att sdkra dessa
floden.

Den effektiva skattesatsen var 19,3 procent (26,1) for kvartalet och 14,7
procent (-1,6) for det forsta halvaret. Den effektiva skattesatsen
paverkades framst av e]j skattepliktiga intékter fran forsaljning av
projektbolag.

Resultatet for det andra kvartalet uppgick till 304 MSEK (34), och hittills i ar
till 415 MSEK (82).

Resultatet per aktie fére och efter utspadning uppgick till 1,11 SEK (0,14) for
andra kvartalet och hittills i ar till 1,52 SEK (0,33).

0X2 tillampar sdkringsredovisning och férandring av verkligt varde
avseende valutaderivat redovisas mot dvrigt totalresultat.

Finansiell stallning och likviditet

omsattningstillgangarna uppgick vid utgangen av perioden till 4 819 MSEK
(38 715), en 6kning med 1 104 MSEK jamfort med utgangen av december
2021. Forandringen var relaterad till bade en 6kning av
projektutvecklingsportféljen och likvida medel pa grund av en 6kning av
férskottsbetalningar.

Vardet av projektutvecklingsportféljen och pagaende arbeten uppgick till
728 MSEK (502). Okningen under 2022 beror pa forvarv av
projektrattigheter. Kundfordringar uppgick till 281 MSEK (297). Ovriga
fordringar uppgick till 76 MSEK (33). Foérutbetalda kostnader och upplupna
intakter uppgick till 460 MSEK (4986). Férutbetalda kostnader och upplupna
intakter bestar framst av poster relaterat till byggnation. Likvida medel
uppsgick till 3 273 MSEK (2 374).

Totala kortfristiga skulder uppgick till 1 998 MSEK (1 310), en 6kning med
688 MSEK jamfort med utgangen av december 2021,

Forskott fran kunder uppgick till 1 182 MSEK (601), en dkning med 581 SEK
under aret. 44 procent av férskottsbetalningarna var relaterade till projekt
under byggnation pa den svenska marknaden, foljt av 41 procent for
polska projekt och 15 procent for finska projekt. Leverantdrsskulderna
uppgick till 72 MSEK (309). Ovriga skulder uppgar till 237 MSEK (211) och
skatteskulder till 46 MSEK (0). Upplupna kostnader och forutbetalda
intakter uppgick till 448 MSEK (175). Upplupna kostnader bestod av
upplupna byggnations- och projektkostnader samt upplupna
personalkostnader.

Kassaflode

Under kvartalet uppgick kassaflodet fran den I6pande verksamheten till 1
076 MSEK (220) och hittills i ar till 894 MSEK (88). Kassaflddet fran den
I6pande verksamheten fore férandring av rérelsekapitalet uppgick under
kvartalet till 363 MSEK (19) och kassafléde fran férandringar i
rorelsekapitalet uppgick till 754 MSEK (241). Hittills i ar uppgick kassaflédet
fran den I6pande verksamheten fore férandring av rorelsekapitalet till 476
MSEK (56) och kassaflddet fran forandringar i rorelsekapitalet uppgick till
657 MSEK (196). Kassaflddet fran rérelsekapitalet var framst relaterat till
hogre forskottsbetalningar fran kunder samt upplupna kostnader.
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Nettoskuld eller -nettokassa, MSEK

-3 239
(-2 568)



Investering i projektutvecklingsportféljien uppgick under kvartalet till -41
MSEK (-40) och hittills i &r till -240 MSEK (-163).

Under kvartalet uppgick kassaflodet fran investeringsverksamheten till O
MSEK (-5) och hittills i &r till 0 MSEK (-5). Kassaflodet fran
finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till -3 MSEK (-1 719) och
hittills i ar till -5 MSEK (1 270). Den storsta skillnaden jamfért med samma
period foregaende ar var emissionen av aktier under andra kvartalet 2021.
Det totala kassaflédet fér andra kvartalet 2022 uppgick till 1 072 MSEK

(1 934), och for forsta halvaret till 888 MSEK (1 353).

Moderbolaget

Moderbolaget 0X2 AB omfattar anstéllda som jobbar med
projektutveckling, finansiering, projektférsaljning och
projektimplementering. I moderbolaget finns ocksé koncernledningen och
gemensamma funktioner. De totala intdkterna uppgick under kvartalet till
604 MSEK (171), och hittills i &r till 734 MSEK (208). Intakterna bestar av
férsaljning av vind- och solparker samt intern fakturering av service- och
forvaltningsavgifter. Intékterna fran férsaljning av vind- och solparker
varierar mellan kvartalen och paverkas ockséd av transaktionsstrukturen
for de salda projekten.

Kostnaderna for varor och projektering uppgick till -241 MSEK (-41) fér
kvartalet och hittills i ar till -347 MSEK (-102). Ovriga externa kostnader for
kvartalet uppgick till -34 MSEK (-52), och hittills i ar till -64 MSEK (-68).
Minskningen var relaterad till kostnader for notering av aktier foregaende
ar, vilket delvis uppvagdes av hogre kostnader for IT och konsulter under
de tva forsta kvartalen 2022.

Personalkostnader for kvartalet uppgick till -86 MSEK (-50), och hittills i ar
till -161 MSEK (-93). De 6kade kostnaderna berodde framst pa en 6kning i
antalet anstallda jamfért med samma kvartal i fjol.

Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till 242 MSEK (28) och hittills i ar till
161 MSEK (-56). Okningen var relaterad till forsaljning av vind- och
solprojekt. Resultatet efter finansiella poster uppgick under kvartalet till
432 MSEK (30), och hittills i ar till 349 MSEK (-55). C')kningen av de
finansiella posterna var relaterad till nettointakter fran andelar i
koncernféretag. Periodens resultat uppgick till 383 MSEK (24) resultatet
hittills i &r till 317 MSEK (-44).

Oomsattningstillgangarna uppgick till 3 978 MSEK (2 556) vid utgangen av
juni 2022. Forandringen berodde pa en 6kning av likvida medel och
upplupna intakter fran koncernféretag i samband med séalda projekt.

Skulder till koncernféretag uppgick per den 30 juni 2022 till 2 083 MSEK
(1164).

Eget kapital for moderbolaget uppgick per den 30 juni 2022 till 2 238 MSEK
(1 919).
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Finansiella mal
OX2 har faststallt féljande finansiella mal:

Tillvaxt

- >500 sélda MW per ar i genomsnitt under perioden 2021-22

- >1500 sélda MW per ar i genomsnitt under perioden 2023-24
- >2000 salda MW per ar pa medellang sikt

Lénsamhet
- Rorelsemarginal om 10 procent pa medellang sikt
- Rorelseresultat pa 2,5 miljarder SEK pa medellang sikt

Utdelning

- Bolaget ser stora majligheter att aterinvestera kassaflodet fran
verksamheten i vardeskapande tillvaxt. Ingen utdelning férvantas foreslas
pa kort sikt.
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Ovrig information

Aktien

Den 6 april 2022 noterades 0X2 AB (publ) pa Nasdaq
Stockholms huvudlista under korthnamnet 0X2. Totalt
uppgar antal aktier till 272 517 586 aktier. Senaste
betalkurs den 30 juni var 77,9 SEK. De tre storsta
aktiedgarna var vid periodens slut: Peas Industries AB
50,7 procent, Altor Fund V 12,1 procent och Pictet
Asset Management 5,0 procent.

Medarbetare

Per sista juni 2022 uppgick antalet anstallda till 331
(233), varav 43 procent (44) var kvinnor. Antalet
anstallda har 6kat med 42 procent jamfort med
féregdende ar. Under kvartalet 6kade antalet
anstallda med 35 personer.

Totalt antal anstéllda 2022-06-30 2021-06-30
Sverige 175 147
Finland 65 44
Polen 45 24
Frankrike 17 13
Ovriga marknader 29 5
Totalt koncern 331 233

Per sista juni 2022 var 43 (44) procent kvinnor och 57 (56) mén.

Antal anstallda per 30 juni 2022, %

9%

5%

13%

53%
20% °

mSverige ®Finland ®Polen © Frankrike = Ovriga

Risker och osakerhetsfaktorer

Branschen for férnybar energi ar beroende av den
allmanna ekonomiska och politiska situationen i
omvarlden. Tillgang till kapital och investeringsvilja kan
komma att paverka bolagets mojlighet att avyttra
projekt. De klimat- och miljémal som beslutas i EU och
de enskilda lander d&r 0X2 har sin verksamhet
paverkar ockséa potentialen for vind- och
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solkraftsmarknaden och bolagets
utvecklingspotential.

For en detaljerad beskrivning av risker hanvisas till
forvaltningsberattelsen i arsredovisningen for
verksamhetsaret 2021.

Hallbarhet

Utifrén 0X2:s paverkan pa omvarliden och bolagets
vasentliga hallbarhetsfragor har 0X2 en
hallbarhetsstrategi som fokuserar pa tre omraden:
People, Planet och Profit. Tillsammans utgdr de tre
fokusomradena en verksamhet som pé ett
ansvarsfullt satt driver omstéliningen till en hallbar
framtid baserad pa férnybar energi. OX2 arbetar
langsiktigt for att skapa en trygg och utvecklande
arbetsplats, minska bolagets miljé- och
klimatpaverkan samt driva en Idnsam verksamhet
som bygger pa en god bolagsstyrning och affarsetik.
Bolagets verksamhet utfors i linje med FN:s 17 delmal i
Agenda 2030, med sarskilt fokus pa mal 7, 9, 13 och
15.

Framtidsutsikter

Omstaéliningen till en férnybar energiférsérining ar ett
langsiktigt och viktigt mal for vart samhalle. Trots
osakerheten pa grund av covid-19-pandemin och
kriget i Ukraina sa har 0X2 haft en positiv utveckling
under 2022 med en utdkad projektutvecklingsportfolj,
geografisk expansion samt god framdrift i projekten
under byggnation. Skapandet av en férnybar
energiforsorjning har starkt politiskt stéd, da det
skapar tillvaxt i ekonomin samtidigt som vi bedémer
det vara ett av de mest effektiva satten att reducera
de globala koldioxidutslappen. 0X2 ser positivt pa
framtiden och upplever att energibolag och finansiella
investerare ser allt mer positivt pa agande av fornybar
energiproduktion som en langsiktigt stabil och
attraktiv infrastrukturinvestering.

Planeringsférutsattningar

0OX2 investerar for narvarande for att kunna uppna
bolagets finansiella volymmal pa medellang sikt vilket
innebér en sald arsvolym om 2 000 MW (se sidan 11 i
denna rapport). Under 2021 uppgick den salda
volymen till 719 MW vilket 6verstiger det kortsiktiga
malet motsvarande 500 salda MW per ar i genomsnitt
under perioden 2021-2022. Utifran nuvarande
visibilitet och en god utveckling av
projektutvecklingsportfoljen ar malet for 2022 en sald
volym som 6verstiger 500 MW.



De planerat 6kade projektutvecklings- och
personalkostnaderna férvantas paverka
rérelsemarginalen negativt innan bolagets
forsaljningsvolymer nar nasta maltréskel om mer &n
1500 salda MW per ar i genomsnitt under perioden
2023-2024. Utvecklings- och personalkostnaderna
under 2022 férvantas Oka till ungefar dubbelt sa
mycket som ar 2020. Detta beror pa den betydande
Okningen av utvecklingsportfoljen for att tillgodose
framtida forséljningstillvaxt. Investeringar i
projektforvarv férvantas fran och med 2022 arligen
Overstiga 600 MSEK. FOr enskilda kvartal férvantas
bruttomarginalen paverkas av mixen av intékter fran
férsaljningen av nya vind- och solparker och
intakterna fran projekt under byggnation, dar
bruttomarginalen fran nyférséljningar oftast ar hogre.
Bruttomarginalen for helaret 2022 férvantas na den
Ovre delen av spannet som 0X2 uppnadde 2020 och
2021.

Vasentliga handelser efter periodens utgang

Efter kvartalets slut férvarvades ett landbaserat
vindkraftsprojekt i ett sent skede pa 30 MW i Italien.

Uppskattningar och bedémningar for
redovisningsandamal

Att uppratta finansiella rapporter | dverensstdmmelse
med IFRS kréver att styrelsen och ledningen goér

redovisningsmassiga beddmningar och
uppskattningar samt gor antaganden som péverkar
tilldampningen av redovisningsprinciperna och de
redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intékter
och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika fran
dessa uppskattningar och bedémningar.

Arsredovisning och arsstimma

0X2:s ars- och hallbarhetsredovisning fér 2021 finns
tillganglig pa 0X2:s hemsida, ox2.com. 0X2 AB:s
arsstamma holls den 4 maj. Pressmeddelandet och
protokollet fran métet finns pa ox2.com.

Revision

Denna rapport har inte varit foremal fér granskning av
bolagets revisorer.

Forsakran

Styrelsen och verkstéllande direktdren forsakrar att
delarsrapporten for perioden april-juni 2022 ger en
réttvisande dversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stélining och resultat samt
beskriver vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer
som moderbolaget och de foretag som ingar i
koncernen star infor.

Stockholm, den 28 juli 2022

0X2 AB (publ)

Johan Ihrfelt

Ordférande

Jan Frykhammar

Styrelseledamot

Petter Samlin

Styrelseledamot
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Styrelseledamot
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Styrelseledamot
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Styrelseledamot
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Koncernens resultatrakning i sasmmandrag

Q2 Jan-jun Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 2021
Nettoomsattning 1469 950 3090 1953 4983
Summa intékter 1469 950 3090 1953 4983
Kostnader for varor och projektering -947 -778 -2 326 -1 677 -4 143
Ovriga kostnader -40 -53 -73 -70 -125
Personalkostnader -117 -68 -217 -126 -283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgangar -2 -3 -7 -7 -17
Summa rérelsens kostnader -1107 -902 -2 622 -1 880 -4 569
Rorelseresultat 362 48 468 73 414
Finansiella intékter 35 9 93 25 118
Finansiella kostnader -21 -11 -74 -17 -126
Resultat efter finansiella poster 376 46 486 81 407
Skatt -73 -12 -72 1 -73
PERIODENS RESULTAT 304 34 415 82 334
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 304 34 415 82 334
Innehav utan bestdammande inflytande 0 - 0 0 0
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning* 272517586 251732122 272517586 250870846 261783175
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning* 272521239 251732122 272519423 250870846 261783175
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 1,11 0,14 1,52 0,33 1,28
Rapport 6ver koncernens totalresultat
Q2 Jan-jun Hel&r
MSEK 2022 2021 2022 2021 2021
Periodens resultat 304 34 415 82 334
Ovrigt totalt resultat:
Poster som kommer att omforas till resultatet
Omrakningsdifferens vid omrakning av utlandska dotterbolag 11 -2 13 2 7
Kassaflodessékringar
Forandringar av verkligt varde -87 7 -87 -19 -39
Skatt hanforligt till kassaflddessakringar 18 -3 16 4 10
Summa 6vrigt totalresultat, efter skatt 245 37 357 70 312
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 245 37 357 70 312
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Koncernens rapport over finansiell stallning

MSEK 2022-06-30 2021-12-31 2021-06-30
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Ovriga immateriella anlaggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 4
Nyttjanderattstillgangar 30 20 17
Ovriga finansiella tillgangar 1 1 6
Summa anlaggningstillgangar 38 29 32
Omsattningstillgangar

Projektutvecklingsportfélj och pagadende arbeten 728 502 428
Kundfordringar 281 297 364
Skattefordran - 7 -
Ovriga fordringar 76 33 60
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 460 496 382
Derivatinstrument 1 6 6
Likvida medel 3273 2374 2590
Summa omsattningstillgangar 4819 3715 3831
SUMMA TILLGANGAR 4 857 3743 3862
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som kan hanforas till moderbolagets aktiedgare
Aktiekapital 1 1 1
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 2713 2 355 2107
Summa eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 2714 2355 2107
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 21 15 11
Derivatinstrument 96 17 -
Uppskjuten skatteskuld 29 46 39
Summa langfristiga skulder 145 78 50
Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder 1182 601 686
Leverantorsskulder 72 309 141
Skatteskulder 46 - -
Ovriga kortfristiga skulder 237 211 79
Kortfristiga rantebarande skulder 14 14 11
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 448 175 788
Summa kortfristiga skulder 1998 1310 1705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 857 3743 3862
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital

MSEK 2022-06-30 2021-12-31 2021-06-30
Ing&ende balans 2 355 766 766
Summa arets totalresultat 357 312 70
Nyemisson - 612 612
Fondemission - 0 0
Apportemission - 739 739
Forandring minoritet 0 0 0
Kostnader hanforligt till emission efter avdrag for skatt - -73 -79
Utdelning - - -
Aktieagartillskott 2 - -
Utgéende balans 2714 2355 2107
Hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 2714 2 355 2107
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0
Summa eget kapital 2714 2355 2107
Koncernens rapport over kassafloden i sammandrag

Q2 Jan-jun Helar

MSEK 2022 2021 2022 2021 2021
Resultat efter finansiella poster 376 46 486 81 407
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflédet mm 3 4 7 18 31
Betald inkomstskatt -16 -31 -18 -43 -81
Kassaflgde fran den Iopande verksamheten fore forandring av
rorelsekapital 363 19 476 56 356
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital 754 241 657 196 -64
Investering i projektutvecklingsportfolj -41 -40 -240 -163 -424
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 1076 220 894 88 -132
Forvarv/forsaljning av anlaggningstillgangar -0 -5 -0 -5 -1
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0 -5 -0 -5 -1
Nyemission - 612 - 612 612
Apportemission - 739 - 739 739
Kostnader hanforligt till emission - -79 - -79 -73
Aktieagartillskott - - 2 - -
Amortering av leasingskuld -3 1 -7 -2 -12
Kortfristigt |an moderbolag - 446 - - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3 1719 -5 1270 1 266
Periodens kassafléde 1072 1934 888 1353 1133
Omrakningsdifferens i likvida medel 11 3 11 2 7
Likvida medel vid periodens bdrjan 2191 653 2374 1235 1235
Likvida medel vid periodens slut 3273 2 590 3273 2590 2374
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Moderbolagets resultatrédkning i sammandrag

MSEK

Jan-jun

Helar

2022

2021

Nettoomsattning

Ovriga rorelseintékter

734
0

681

Summa intakter

Kostnader for varor och projektering
Ovriga kostnader

Personalkostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

734

-347

685

-296
-118
-201

Summa rdérelsens kostnader

-617

Rorelseresultat
Finansiella intakter

Finansiella kostnader

69
111
-10

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner
Skatt

170
46

Periodens resultat

Rapport 6ver moderbolagets totalresultat

MSEK

Jan-jun

192

2022

Periodens resultat

317

Summa 6vrigt totalresultat, efter skatt
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

MSEK 2022-06-30 2021-12-31 2021-06-30
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 4 4 5
Inventarier, verktyg och installationer 3 3 4
Andelar i koncernféretag 591 801 1441
Ovriga langfristiga fordringar 0 - -
Summa anlaggningstillgangar 598 808 1450
Omsattningstillgangar

Projektutvecklingsportfélj och pagaende arbeten 204 77 33
Kundfordringar - 0

Skattefordran = 24

Ovriga fordringar 26 10 56
Fordringar hos koncernforetag 519 160 141
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 14 13 9
Likvida medel 3215 2272 2462
Summa omsattningstillgangar 3978 2 556 2701
SUMMA TILLGANGAR 4576 3364 4151
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 2238 1919 1677
Obeskattade reserver 94 94 94
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 16 53 35
Aktuella skatteskulder 9 - -
Ovriga kortfristiga skulder 6 59 20
Skulder till koncernféretag 2083 1164 2 206
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 129 75 119
Summa kortfristiga skulder 2244 1352 2380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4576 3364 4151
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Nyckeltal koncernen

Q2 Jan-jun R12 Helar

2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Lonsamhet
Intakter, MSEK 1469 950 3090 1953 6 120 4983
Intakter, % 54,7% 6,2% 58,2% 39,8% 6,3% -4,2%
Rorelseresultat, MSEK 362 48 468 73 809 414
Rorelseresultat justerat for noteringskostnader, MSEK 362 83 468 110 813 455
Rorelseresultat justerat for projektutvecklingskostnader och
noteringskostnader, MSEK 440 129 599 194 1 080 675
Rorelsemarginal, % 24,7% 5,1% 15,1% 3,7% 13,2% 8,3%
Rorelsemarginal justerat for noteringskostnader, % 24,7% 8,7% 15,1% 5,6% 13,3% 9,1%
Rorelsemarginal justerat for projektutvecklingskostnader och
noteringskostnader, % 29,9%  13,6% 19,4% 9,9% 17,6% 13,5%
Periodens resultat, MSEK 304 34 415 82 667 334
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 1,11 0,14 1,52 0,33 2,49 1,28
Finansiell stallning
Nettoskuld eller -nettokassa, MSEK -3239 -2 568 -3239 -2 568 -3 239 -2 346
Soliditet, % 55,9% 54,6% 55,9% 54,6% 55,9% 62,9%
Effektiv skattesats, % 19,3% 26,1% 14,7% -1,6% 17,9% 17,9%
Operativt kassaflode, MSEK 1078 248 892 107 727 -58
Kassakonvertering, % 295% 479% 188% 134% 88% -13%
Byggnationsrelaterat rorelsekapital, MSEK -1 100 -886 -1 100 -886 -1 100 -470
Nettororelsekapital, MSEK -393 -460 -393 -460 -393 31
Eget kapital per aktie, SEK 10 8 10 8 10 9
Avkastning eget kapital, % 11,7% 2,4% 16,4% 5,7% 27,6% 21,4%
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 13,8% 3,3% 18,2% 5,0% 33,2% 26,1%
Investering i projektutvecklingsportfélj, MSEK -41 -40 -240 -163 -500 -424
Operativa nyckeltal
Projektforvarv, MW 6 1192 1358 2 257 2548 3 446
Projektutvecklingsportfolj, MW 23 864 17 060 23 864 17 060 23 864 17 371
Salda projekt, MW 92 111 268 220 767 719
Projekt under byggnation, MW 1086 989 1086 989 1086 1329
Projekt éverlamnade till kund, MW 329 48 482 48 641 207
Forvaltningsavtal, MW 3510 2490 3510 2490 3510 2986
Antal anstéllda 331 233 331 233 331 277

For definition av alternativa nyckeltal och nyckeltal se sid 23 och 28.
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen for 0X2 har uppréttats i enlighet med de av EU godk&nda International Financial Reporting
Standards (IFRS). Delarsrapporten ar upprattad enligt IAS 34 Delarsrapportering samt Arsredovisningslagen.

Moderbolaget 0X2 AB tillampar Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

I koncernredovisningen har vardering av poster skett till anskaffningsvarde, utom da det géller vissa finansiella
instrument varderade till verkligt varde och till upplupet anskaffningsvarde. Det har inte skett nagra forandringar i
redovisningsprinciperna jamfort med den senaste arsredovisningen.

Not 2 Intakter

Koncernen har ett segment.

Koncernens intékter bestar huvudsakligen av forsaljning av vind- och solkraftsprojekt och driftsatta vindparker.
Koncernen redovisar vanligtvis intdkter dver tid och i vissa fall vid en viss tidpunkt.

For beskrivning av segmentredovisning se Arsredovisningen 2021, not 2 "Redovisningsprinciper”.

Q2 Jan-jun Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 2021
Nettomsattning per kategori
Forsaljning av vind- och solkraftprojekt och vindkraftparker 1469 950 3 090 1953 4983
Summa 1469 950 3090 1953 4983
Intakter fordelade per land*
Sverige 297 196 1375 681 1263
Finland 330 654 761 974 2883
Norge - -0 - 148 227
Polen 843 100 955 150 610
Summa 1469 950 3090 1953 4983
*Intékter férdelade per land baseras p& var projekten r beldgna

Q2 Jan-jun Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 2021
Tidpunkt for intdktsredovisning
Vid en viss tidpunkt 78 - 78 - -
Over tid 1391 950 3012 1953 4983
Summa 1469 950 3090 1953 4983
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Q2 Jan-jun Helar

MSEK 2022 2021 2022 2021 2021
Avtalstillgangar

Pagéende arbete for annans rakning 20 1 20 1 0
Upplupna intakter 63 104 63 104 86
Redovisat vérde 84 105 84 105 86

Varav langfristiga tillgangar = - - - -

Varav Kortfristiga tillgangar 84 105 84 105 86
Redovisat varde 84 105 84 105 86
Q2 Jan-jun Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 2021
Avtalsskulder
Forskott fran kunder 1182 308 1182 686 601
Forutbetalda intékter 43 - 43 - 3
Redovisat varde 1225 308 1225 686 604

Varav langfristiga skulder - - - - -
Varav kortfristiga skulder 1225 308 1225 686 604
Redovisat varde 1225 308 1225 686 604

Not 3 Vardering till verkligt varde

Bokfort varde for finansiella tillgangar och finansiella skulder férdelat per varderingskategori framgar av tabellen
nedan. Verkligt varde bestams utifran tre nivaer:

1) Observerbara (ojusterade) noterade priser pé en aktiv marknad
2) Varderingsmodeller som baseras pa andra observerbara data &n noterade priser
3) Varderingsmodeller dar vasentlig indata baseras pa icke observerbar data.

Fér beskrivning av hur verkliga vérden har beréknats se Arsredovishingen 2021, not 2 "Redovisningsprinciper” samt
not 4

MSEK 2022-06-30 2021-12-31 2021-06-30

Finansiella tillgangar till verkligt varde

Derivatinstrument 1 6 6

Finansiella tillgangar varderade till upplupet anskaffningsvarde

Kundfordringar 281 297 364
Fordringar hos koncernféretag - - 0
Ovriga kortfristiga fordringar 76 33 60
Likvida medel 3273 2374 2590
Summa finansiella tillgangar 3632 2710 3021

Finansiella skulder till verkligt varde
Derivatinstrument 96 17 -

Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde

Ovriga langfristiga skulder 21 15 11
Leverantorsskulder 72 309 141
Skulder till koncernféretag - - -
Ovriga kortfristiga skulder 237 211 79
Kortfristiga rantebarande skulder 14 14 11
Summa finansiella skulder 439 565 241
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Not 4 Narstaendetransaktioner

Den 28 oktober 2016, den 28 december 2016 och den
15 december 2017 har Peas Industries AB ingatt tre
avtal dar Peas atar sig att tillhandahalla
redovisningstjanster till vissa investerare i fyra av
bolagets tidigare projekt. Tjansterna enligt avtalen
tillhandahalls av bolaget, som i sin tur fakturerar Peas
fér utférda tjdnster. Om avtalen inte ségs upp i fortid, i
enlighet med vissa séarskilda villkor, géller avtalen i sju
ar fran det att projekten lamnats in. Avtalen forvantas
darfor I6pa ut omkring den 27 december 2025, den 27
december 2025, den 27 april 2027 respektive den 16
mars 2023.

Peas Industries AB har utfardat en
moderbolagsgaranti till f{orman fér koncernen, for
projektet Castles och gentemot IKEA, som uppgar till
149 MSEK per den 31 juni 2022,

Not 5 Incitamentsprogram

Arsstdmman i maj 2022 beslutade att inféra ett
langsiktigt incitamentsprogram i form av ett
aktiesparprogram for vissa befintliga och framtida
nyckelpersoner som inte deltar i bolagets befintliga
aktiedgarprogram (som inférdes innan bolaget
noterades pa Nasdaq First North Premier Growth
Market). Aktiesparprogrammet forutsétter att
deltagarna fér egna medel férvarvar aktier i bolaget
pa den marknadsplats dar bolagets aktier ar noterade
fran tid till annan. Investeringen i aktier som kan
forvarvas pa detta satt som sa kallade sparaktier ar
begransad till minst 20 000 kronor och med en
maximal investering som &r beroende av vilken
kategori deltagaren tillhér. Varje sparaktie ger
deltagaren ratt att fa 0,5 aktier och ytterligare 1-3
aktier kostnadsfritt (upp till 6 for den framtida
nyckelpersonen) vid utgangen av en trearig
intjanandeperiod, beroende pa vilken grupp
deltagaren tillhér, samt vissa andra begrénsningar och
eventuella omrakningar i enlighet med de fullstandiga
villkoren fér teckningsoptionerna. 30 personer
anmalde sig till programmet och sista dagen for att
kdpa aktier var den 29 juni 2022. Ratten att erhalla
matchningsaktier och prestationsaktier ar villkorad av
att deltagaren behaller sparaktierna under hela
intjAnandeperioden och att deltagarens anstélining
inte har avslutats vid utgangen av intjanandeperioden.
Ratten att erhalla prestationsaktier ar villkorad av
uppfyllandet av de faststallda prestationsvillkoren
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som &r relaterade till aktiekursens utveckling under
intjAnandeperioden.

Totalt kan hogst 61 216 matchningsaktier och 414 741
prestationsaktier tilldelas deltagarna i
aktiesparprogrammet.

Not 6 Stallda sékerheter och
eventualforpliktelser

Koncernen har inga stéllda sdkerheter.
Eventualfdrpliktelserna uppgick till 3,8 miljarder SEK
(3,2) den 30 juni 2022 jamfért med arsskiftet.
Vvardeférandringar i eventualforpliktelserna ar
relaterade till garantier som stélls ut regelbundet for
att stddja koncernens forpliktelser.

Moderbolaget har ett néarstaendeférhallande med sina
koncernbolag. Per den sista juni 2022 uppgick
moderbolagets eventualforpliktelser till 3,5 miljarder
SEK (2,8) jamfort med arsskiftet.

Alternativa nyckeltal

Med alternativa nyckeltal avser OX2 finansiella matt
Over historisk eller framtida resultatutveckling,
finansiell stallning, finansiellt resultat eller kassafléden
som inte definieras eller anges i tillampliga regler for
finansiell rapportering (fér 0X2:s koncernredovisning
innebar detta IFRS).

I de finansiella rapporter som 0X2 avger finns
alternativa nyckeltal angivna, vilka kompletterar de
matt som definieras eller specificeras i tillampliga
regler for finansiell rapportering sdsom intékter, vinst
eller forlust eller vinst per aktie.

Alternativa nyckeltal anges da de i sina sammanhang
kompletterar de matt som definieras i IFRS.
Utgangspunkten for Iamnade alternativa nyckeltal &r
att de anvénds av féretagsledningen for att bedéma
den finansiella utvecklingen och darmed anses ge
analytiker och andra intressenter vardefull
information.

Pa sida 23-27 framgar definition samt avstamningar
av vasentliga alternativa nyckeltal mot den mest
direkt avstambara posten, delsumman eller
totalsumman som anges i de finansiella rapporterna
for motsvarande period.



Definitioner alternativa nyckeltal

Avkastning pa eget kapital, % Nettoresultat i férhallande till genomsnittligt eget kapital.
Avkastning pa sysselsatt kapital, Rorelseresultat i forhallande till genomsnittligt sysselsatt kapital.
%

Bruttovinst Nettoomsattning minskat med kostnader for salda varor och

transaktionskostnader i samband med férsaljning av projekt.

Bruttomarginal, % Bruttovinst i procent av nettoomsattning.
Byggnationsrelaterat Omsattningstillgdngar minus projektutvecklingsportfolj, derivatinstrument och
rérelsekapital likvida medel minus kortfristiga skulder justerat for fordringar och skulder mot

koncernfdéretag och skatteskuld justerat for rantebarande kortfristiga skulder.

Effektiv skattesats Skatt i relation till resultat efter finansiella poster.

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Kassakonvertering, % Operativt kassafldde i procent av Bolagets EBITDA for perioden.

Kostnad salda varor Total summa for kostnad salda varor samt transaktionskostnader i samband

med forsaljning av projekt.
Nettoomsattningstillvaxt, % Férandring i nettoomsattning jamfért med samma period féregaende ar.
Nettorérelsekapital Oomséttningstillgangar minus derivatinstrument och likvida medel minus icke
réantebarande kortfristiga skulder justerat for fordringar och skulder mot

koncernféretag och skatteskuld.

Nettoskuld eller -nettokassa Rantebarande kort- och langfristiga skulder med avdrag for likvida medel,
kortfristiga placeringar och réntebarande kort- och langfristiga fordringar.

Operativt kassafléde EBITDA minus forandring i nettordrelsekapital minus investeringar i
projektutvecklingsportfélj samt kassaflode fran investeringsverksamheten.

Projektutvecklingskostnader Externa utvecklingskostnader relaterade till utveckling av
projektutvecklingsportfoljen, samt omkostnader i samband med férvarv av
projektrattigheter.

EDITDA Rérelseresultat fére av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
tillgangar.

Rorelsemarginal, % Rorelseresultat i procent av nettoomséttning.

Rorelsemarginal justerat for Rérelsemarginal fére noteringskostnader i procent av nettoomsattning.

noteringskostnader, %

Rorelsemarginal justerat for Rorelseresultat fore projektutvecklingskostnader och noteringskostnader i
projektutvecklingskostnader och ~ procent av nettoomsattning.
noteringskostnader, %

Delarsrapport april-juni 2022 23



Rorelseresultat justerat for
noteringskostnader

Rorelseresultat justerat for
projektutvecklingskostnader och
noteringskostnader

Soliditet, %

Sysselsatt kapital

R12
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Rorelseresultat exklusive noteringskostnader.

Rorelseresultat exklusive projektutvecklingskostnader och noteringskostnader.

Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Summan av eget kapital och rantebarande skulder. Genomsnittligt sysselsatt
kapital berdknas som medeltal av vardena for den ingdende och utgaende
balansen for respektive méatperiod.

Avser omsattning, Idnsamhet eller andra resultat som ett arsresultat t.o.m.
bokslutsdagen.
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Avstamningar av alternativa nyckeltal

Avstamning av avkastning pa eget kapital

Q2 Jan-jun R12 Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Eget kapital periodens ingang 2 469 799 2 355 766 2107 766
Eget kapital periodens utgang 2714 2107 2714 2107 2714 2355
Genomshnittligt eget kapital 2591 1453 2535 1437 2411 1561
Periodens resultat 304 34 415 82 667 334
Genomshnittligt eget kapital 2591 1453 2535 1437 2411 1561
Avkastning pa eget kapital 11,7% 2,4% 16,4% 5,7% 27,6% 21,4%
Avstamning av avkastning pa sysselsatt kapital
Q2 Jan-jun R12 Helar

MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Eget kapital 2714 2107 2714 2107 2714 2355
Rantebarande skulder (Iangfristiga och kortfristiga) 34 22 34 22 34 28
Sysselsatt kapital 2748 2129 2748 2129 2748 2383
Genomshnittligt sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital periodens ingang 2493 820 2383 789 2129 789
Sysselsatt kapital periodens utgang 2748 2129 2748 2129 2748 2383
Genomsnittligt sysselsatt kapital 2621 1474 2 566 1459 2439 1586
Rérelseresultat 362 48 468 73 809 414
Genomsnittligt sysselsatt kapital 2621 1474 2 566 1459 2439 1586
Avkastning pa sysselsatt kapital 13,8% 3,3% 18,2% 5,0% 33,2% 26,1%
Avstamning av kostnad sélda varor

Q2 Jan-jun R12 Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Kostnader for varor och projektering -947 -778 -2 326 -1677 -4 792 -4 143
varav kostnad salda varor -869 =732 -2 195 -1 593 -4 525 -3924
varav projektutvecklingskostnader =77 -46 -131 -84 -267 -220
Avstamning av bruttovinst och bruttomarginal
Q2 Jan-jun R12 Helar

MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Nettoomséttning 1469 950 3090 1953 6120 4983
Kostnad salda varor -869 -732 -2 195 -1593 -4 525 -3924
Bruttovinst 600 218 895 360 1595 1060
Bruttomarginal, % 40,8% 23,0% 29,0% 18,4% 26,1% 21,3%
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Avstamning av Rorelseresultat, ROrelseresultat justerat for noteringskostnader, Rorelseresultat fore
projektutvecklingskostnader och noteringskostnader, samt Marginaler for samtliga av dessa resultatmatt

Q2 Jan-jun R12 Helar

MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Nettoomséttning 1469 950 3090 1953 6120 4983
Rorelseresultat 362 48 468 73 809 414
Rorelsemarginal, % 24, 7% 5,1% 15,1% 3,7% 13,2% 8,3%
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgadngar 2 3 7 7 17 17
EBITDA 365 52 474 80 826 431
Rorelseresultat 362 48 468 73 809 414
Noteringskostnader - -35 - -37 -4 -41
Rorelseresultat justerat for noteringskostnader 362 83 468 110 813 455
Rorelsemarginal justerat for noteringskostnader, % 24.7% 8,7% 15,1% 5,6% 13,3% 9,1%
Projektutvecklingskostnader 77 46 131 84 267 220
Rorelseresultat justerat for projektutvecklingskostnader och

noteringskostnader 440 129 599 194 1080 675
Rorelsemarginal justerat for projektutvecklings-

kostnader och noteringskostnader, % 29,9% 13,6% 19,4% 9,9% 17,6% 13,5%
Avstamning av eget kapital per aktie

Q2 Jan-jun R12 Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Eget kapital 2714 2107 2714 2107 2714 2355
Genomshnittligt antal aktier fore utspadning 272517586 251732122 272 517 586 250 870 846 272 517 586 261 783 175
Genomshnittligt antal aktier efter utspadning 272521239 251732122 272 519 423 250 870 846 272 518 497 261 783 175
Eget kapital per aktie fore ochefter utspadning (kr) 10 8 10 8 10 9
Avstamning av nettoomséttningstillvaxt
Q2 Jan-jun R12 Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Nettoomsattning féregéende period 950 894 1953 1397 5757 5201
Nettoomséttning nuvarande period 1469 950 3090 1953 6120 4983
Nettoomsattningstillvéaxt, % 54,7% 6,2% 58,2% 39,8% 6,3% -4,2%
Avstamning av nettoskuld eller -nettokassa
Q2 Jan-jun R12 Helar

MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Rantebarande skulder (l&ngfristiga och Kortfristiga) 34 22 34 22 34 28
Rantebarande fordringar (Iangfristiga och kortfristiga) - 0 - 0 - -
Likvida medel -3273 -2 590 -3273 -2 590 -3273 -2 374
Nettoskuld eller -nettokassa -3239 -2 568 -3 239 -2 568 -3239 -2 346
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Avstamning av soliditet

Q2 Jan-jun R12 Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Eget kapital 2714 2107 2714 2 107 2714 2355
Balansomslutning 4 857 3862 4 857 3862 4 857 3743
Soliditet, % 55,9% 54,6% 55,9% 54,6% 55,9% 62,9%
Avstamning av effektiv skattesats, %
Q2 Jan-jun R12 Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
Skatt -73 -12 -72 1 -146 -73
Resultat efter finansiella poster 376 46 486 81 812 407
Effektiv skattesats, % 19,3% 26,1% 14,7% -1,6% 17,9% 17,9%
Avstamning av kassakonvertering, %
Q2 Jan-jun R12 Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
EBITDA 365 52 474 80 826 431
Forandringar rorelsekapital 754 241 657 196 397 -64
Investeringar i projektutvecklingsportféljen -41 -40 -240 -163 -500 -424
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0 -5 -0 -5 4 -1
Operativt kassaflode 1078 248 892 107 727 -58
Kassakonvertering, % 295,4% 478,6% 187,9% 134,0% 88,0% -13,4%
Avstamning av Byggnationsrelaterat rérelsekapital och nettorérelsekapital
Q2 Jan-jun R12 Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 Jul-jun 2021
P&gaende arbeten 20 1 20 1 20 0
Kundfordringar 281 364 281 364 281 297
Ovriga fordringar 76 60 76 60 76 33
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 460 382 460 382 460 496
Byggnationsrelaterade rorelsekapitalstillgangar 838 808 838 808 838 826
Forskott frdn kunder -1182 -686 -1182 -686 -1182 -601
Leverantdrsskulder -72 -141 -72 -141 =72 -309
Ovriga kortfristiga skulder -237 -79 -237 -79 -237 -211
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter -448 -788 -448 -788 -448 -175
Byggnationsrelaterade rorelsekapitalsskulder -1 938 -1 694 -1 938 -1 694 -1 938 -1 296
Byggnationsrelaterat rorelsekapital -1 100 -886 -1 100 -886 -1 100 -470
Projektutvecklingsportfolj 707 426 707 426 707 502
Nettororelsekapital -393 -460 -393 -460 -393 31
Som % av RTM nettoomsattning
RTM nettoomsattning 6 120 5757 6 120 5757 6 120 4983
Byggnationsrelaterade rorelsekapitalstillgangar 13,7% 14,0% 13,7% 14,0% 13,7% 16,6%
Byggnationsrelaterade rorelsekapitalsskulder -31,7% -29,4% -31,7% -29,4% -31,7% -26,0%
Byggnationsrelaterat rorelsekapital -18,0% -15,4% -18,0% -15,4% -18,0% -9,4%
Nettordrelsekapital % -6,4% -8,0% -6,4% -8,0% -6,4% 0,6%
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Nyckeltalsdefinitioner

Antal anstéllda
Balansomslutning
Forvaltningsavtal, MW

Investering i
projektutvecklingsportfdljen

Projektférvarv, MW
Projektutvecklingsportfélj, MW
Projekt under byggnation, MW

Projekt 6verlamnade till kund,
MW

Resultat per aktie
Salda projekt, MW

Utvecklingsfas

Delarsrapport april-juni 2022

Antalet anstéllda i koncernen per bokslutsdagen.
Totala tillgangar.
Tecknade férvaltningsavtal for kraftverk.

Betalning fér forvarvade projektrattigheter och dvriga projekt relaterade
investeringar.

Forvarvade rattigheter till kraftverksprojekt.
0X2:s kraftverksprojekt under utveckling.
Kraftverksprojekt under byggnation.

Fardigstallda kraftverk som éverlamnats till kund.

Resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Sélda kraftverksprojekt.

0X2 delar in sin projektutvecklingsportfolj i tre faser baserat pa hur langt ett
projekt har kommit i utvecklingsprocessen. Projekt som screenas eller dar
inget aktivt utvecklingsarbete pagar inkluderas inte i 0X2:s
projektutvecklingsportfolj. Tidsatgang for projektutveckling och realisering
beror pa flera faktorer som t.ex. teknologi och geografi.

Tidig Projekt med férvantad realisering inom 3-7 ar
Medellang Projekt med forvantad realisering inom 2-5 ar

Sen Projekt med férvantad realisering inom < 3 ar
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Finansiell kalender

27 oktober 2022

o

Delarsrapport jul-sep 2022:

22 februari 2023

o

Delarsrapport okt-dec 2022:

Kontaktinformation

CEO

Paul Stormoen,

Email: paul.stormoen@ox2.com

Johan Rydmark, CFO

Email: johan.rydmark@ox2.com

Henrik Vikstrém, IR

Email: henrik.vikstrom@ox2.com
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